

目 录

1-3月份全市经济运行情况简析·····	2
全市主要经济指标·····	6
近年1-3月份全市主要经济指标增长情况·····	7
全市地区生产总值·····	9
农业生产基本情况·····	10
规模以上工业增加值·····	11
规模以上工业主要产品产量·····	12
战略性新兴产业产值·····	13
规模以上工业企业效益·····	14
全社会用电量·····	15
固定资产投资·····	16
社会消费品零售总额·····	17
对外贸易·····	18
财政收支·····	19
金融机构各项存款·····	20
金融机构各项贷款·····	21
居民消费价格总指数·····	22
分县区主要经济指标·····	23
全省各市主要经济指标·····	29
全国全省及皖北六市主要经济指标·····	41

2021年一季度宿州市经济运行情况

今年以来，面对冬春疫情的不确定性和复杂多变的外部环境，在市委、市政府的坚强领导下，全市上下继续统筹疫情防控和经济社会发展，扎实做好“六稳”工作，全面落实“六保”任务，全市经济延续去年下半年以来的恢复性增长态势，主要经济指标提速明显，扣除上年同期基数影响，增势平稳，处于合理区间。

根据地区生产总值统一核算结果，一季度全市生产总值504.3亿元，同比增长16.3%，两年平均增长4.8%。其中，第一产业增加值51.6亿元，同比增长12.4%，两年平均增长3.2%；第二产业增加值176.1亿元，同比增长19.7%，两年平均增长6%；第三产业增加值276.6亿元，同比增长14.9%，两年平均增长4.3%。

（一）农业生产加快恢复，畜禽出栏增长较快。

一季度，全市农业总产值98.4亿元，增长15.1%，居全省第6位，比2019年同期增长9.2%，两年平均增长4.5%。受春节影响，肉类需求量迅速提高，畜禽产品市场行情好，畜牧养殖户积极出栏，生猪出栏增长46.8%，主要肉类产量增长35.2%。蔬菜生产保持平稳，蔬菜及食用菌播种面积、产量分别增长

4.0%、4.3%。

(二) 工业生产提速明显，新兴产业增速良好。

一季度，全市规上工业增加值增长22.9%，比2019年同期增长20.9%，两年平均增长10.0%、高于全省平均0.6个百分点。31个工业大类行业中26个保持增长，增长面83.9%，14个行业增速高于全市平均。其中，专用设备制造业、金属制品业、非金属矿物制品业分别增长44.6%、78.5%、29.1%，贡献率分别为10.0%、11.4%、19.8%。从新兴产业看，高新技术产业增加值增长52.4%，居全省第2位，比2019年同期增长52.2%，两年平均增长23.4%、高于全省平均4.9个百分点；战略性新兴产业产值增长43.6%，比2019年同期增长60.0%，两年平均增长26.5%。

(三) 投资复苏态势更加巩固，房地产投资大幅增长。一季度，全市固定资产投资增长29.7%，居全省第7位，比2019年同期增长29.6%，两年平均增长13.8%。分产业看，一产增长1233.6%，二产增长3.0%，三产增长35.8%。房地产开发投资增长59.1%，居全省第1位；技改投资下降1.2%，居全省第15位；民间投资增长19.0%，居全省第9位。

(四) 消费市场持续活跃，新型消费持续旺盛。一季度，全市社会消费品零售总额307.5亿元，增长31.3%，比2019年同期增长19.9%，两年平均增长

9.5%。分城乡看，城镇零售额242.9亿元，同比增长33.1%；乡村零售额64.6亿元，同比增长25.1%。从商品类值看，烟酒类、服装鞋帽针纺织品类、日用品类等生活刚需类分别增长45.5%、34.1%，金银珠宝类、通讯器材类、汽车类等生活改善类分别增长34.8%、154.5%、45.9%。

（五）财政收支增速居全省前列，贷款余额保持较快增长。一季度，全市一般公共预算收入38.3亿元，增长24.7%，高于全省平均水平4.8个百分点，居全省第3位，比2019年同期增长13.6%，两年平均增长6.6%；一般公共预算支出118.6亿元，增长13.2%，居全省第5位，增速高于全省平均6.8个百分点。3月末，全市金融机构各项存款余额2925.5亿元，增长8.3%，比2019年同期增长19.2%，两年平均增长9.2%；金融机构各项贷款余额2486.5亿元，增长19.2%，比2019年同期增长45.6%，两年平均增长20.7%。

（六）居民收入增长加快，农村居民收入好于城镇。一季度，全市城乡居民人均可支配收入7010元，增长16.7%，居全省第4位，比2019年同期增长19.2%，两年平均增长9.2%。其中，城镇常住居民人均可支配收入9943元，增长15.6%，居全省10位，比2019年同期增长16.1%，两年平均增长7.8%；农

村常住居民人均可支配收入5180元，增长 17.3%，居全省第5位，比2019年同期增长21.4%，两年平均增长10.2%。

（七）居民消费价格保持稳定，八大类指数“四涨四降”。一季度，全市居民消费价格指数100.6%，比全省平均高0.5个百分点。其中，食品烟酒、医疗保健、教育文化和娱乐、居住分别上涨2.6%、2.5%、0.6%、0.4%；交通和通信、生活用品及服务、衣着、其他用品及服务分别下降1.6%、0.3%、2.3%、5.0%。

总体上看，由于经济因素、政策因素和基数效应的共同作用，一季度全市整体经济稳中加固、稳中向好。但也要看到当前外部环境依旧严峻复杂，经济恢复不均衡、结构性矛盾等问题依然突出，全市经济稳定增长仍面临较多困难。下阶段，要继续认真贯彻落实省委、省政府和市委、市政府决策部署，立足新发展阶段、贯彻新发展理念、构建新发展格局，进一步巩固经济基本盘，推动经济高质量发展。

全市主要经济指标居全省位次

单位：亿元

指 标	1-3月 累计	位次	比上年同 期增长 (%)	位 次
地区生产总值	504.34	-	16.3	12
规上工业增加值	-	-	22.9	11
固定资产投资额	-	-	29.7	7
其中：技术改造投资	-	-	-1.2	15
民间投资	-	-	19.0	9
一般公共预算收入	38.30	11	24.7	3
财政支出	118.56	-	13.2	-
社会消费品零售总额	307.52	8	31.3	13
高新技术产业工业增加值	-	-	52.4	2
战略性新兴产业产值	-	-	43.6	13
农产品加工业产值	-	-	26.7	5
进出口总额（亿美元）	3.4	13	175.7	1
其中：出口总额	-	-	-	-
利用外商直接投资（万美元）	26075	7	5.0	11
全社会用电量（亿千瓦时）	27.04	10	15.9	12
其中：工业用电量	9.14	14	25.2	10
金融机构存款余额（月末）	2925.46	8	8.3	13
金融机构贷款余额（月末）	2486.54	9	19.2	3
居民消费价格指数(%)	100.6	-	0.6	-
居民可支配收入（元）	7010	15	16.7	4
其中：城镇常住居民可支配收入	9943	14	15.6	10
农村常住居民可支配收入	5180	14	17.3	5

近年1-3月份全市主要经济指标增长情况

单位：%

指 标	2016 1-3月	2017 1-3月	2018 1-3月
地区生产总值	8.5	9.2	8.5
规上工业增加值	8.8	9.3	10.1
固定资产投资	19.8	10.7	10.8
全部财政收入	10.3	10.8	18.7
其中：地方财政收入	13.7	1.3	12.9
财政支出	25.4	24.8	31.4
社会消费品零售总额	12.4	11.8	12.7
进出口总额	18.3	17.4	37.2
月末金融机构存款余额	15.8	20.2	12.5
月末金融机构贷款余额	19.0	28.2	23.1
居民消费价格指数	1.8	0.9	2.5

近年1-3月份全市主要经济指标增长情况(续)

单位：%

指 标	2019	2020	2021
	1-3月	1-3月	1-3月
地区生产总值	8.3	-5.6	16.3
规上工业增加值	11.3	-1.6	22.9
固定资产投资	10.9	-0.1	29.7
全部财政收入	13.1	-11.0	—
其中：地方财政收入	13.4	-8.9	24.7
财政支出	8.4	-22.9	13.2
社会消费品零售总额	11.7	-8.7	31.3
进出口总额	-1.5	-16.1	175.7
月末金融机构存款余额	10.5	10.1	8.3
月末金融机构贷款余额	25.7	22.2	19.2
居民消费价格指数	1.0	4.4	0.6

全市地区生产总值

单位：亿元

指 标	1-3月 累 计	比上年同期 增长(%)
地区生产总值	504.34	16.3
第一产业	51.58	12.4
第二产业	176.13	19.7
工业	137.79	17.9
建筑业	38.40	26.8
第三产业	276.63	14.9
交通运输、仓储和邮政业	23.38	18.4
批发和零售业	47.84	26.6
住宿和餐饮业	10.97	48.6
金融业	35.97	7.3
房地产业	49.24	6.5
营利性服务业	44.00	14.8
非营利性服务业	60.47	12.5

农业生产基本情况

指 标	1-3月 累 计	比上年同期 增长(%)
农林牧渔增加值（亿元）		
主要畜牧业情况		
猪存栏（万头）	278.00	59.9
猪出栏（万头）	94.73	46.8
牛存栏（万头）	13.44	18.5
牛出栏（万头）	2.98	14.8
羊存栏（万只）	178.28	3.9
羊出栏（万只）	74.39	2.0
肉类总产量（万吨）	13.85	35.3
禽蛋产量（万吨）	7.35	3.9

规模以上工业增加值

单位：万元

指 标	3月	比上年 同月增 长(%)	1-3月 累 计	比上年 同期增 长(%)
规上工业增加值		9.5		22.9
#国有企业		15.5		17.4
集体企业				
股份合作企业				
股份制企业		8.0		23.7
外商及港澳台投资企业		29.4		18.4
其他经济类型企业		-5.0		11.7
#国有控股企业		19.3		39.6
#大中型工业企业				
按行业大类分				
#煤炭开采和洗选业				
农副食品加工业		11.0		21.7
食品制造业		7.9		14.5
纺织业		4.9		22.9
纺织服装服饰业		1.1		13.7
皮革羽毛制品和制鞋业		57.1		33.6
木材加工业		4.2		22.8
化学原料及制品制造业		-11.3		9.0
非金属矿物制品业		9.9		29.1
电力热力生产和供应业		9.5		18.4

规模以上工业主要产品产量

指 标	3月	比上年同 月增长 (%)	1-3月 累 计	比上年同 期增长 (%)
小麦粉（万吨）		8.5		17.7
饲料（万吨）		41.3		27.6
罐头（万吨）		-17.8		-28.3
饮料酒（千升）		73.5		25.1
其中：白酒（千升）		73.5		25.1
啤酒（千升）				
纱（万吨）		10.4		16.5
布（万米）		50.1		33.8
服装（万件）		23.3		44.6
人造板（万立方米）		9.7		35.0
其中：胶合版		8.9		36.9
机制纸及纸版（万吨）		-10.4		37.9
塑料制品（万吨）		-9.2		16.1
水泥（万吨）		-9.8		-5.5

战略性新兴产业产值

单位：万元

指 标	3月	比上年同 月增长 (%)	1-3月 累 计	比上年同 期增长 (%)
战略性新兴产业产值		40.6		43.6
#节能环保产业		28.4		42.3
新一代信息技术产业		66.0		72.1
生物产业		6.0		16.3
高端装备制造产业		134.1		86.9
新能源产业		7.1		11.1
新材料产业		38.7		51.3
新能源汽车产业		43.0		40.1
数字创意产业		19.2		65.5

规模以上工业企业效益

单位：万元

指 标	2月 累 计	比上年同期 增长(%)
亏损企业数	123	-25.5
资产总计	9359870	9.8
负债合计	5018760	8.9
所有者权益合计	4341110	10.7
营业收入	2107634	45.3
营业成本	1813401	43.6
营业利润	157703	71.6
利润总额	168904	69.3
亏损企业亏损总额	14270	-14.2
应交增值税	25399	68.4
税金总额	37289	48.0
平均用工人数(万人)	9	6.0
每百元营业收入中的成本	86	-1.0

注：规模以上工业企业效益为跨月反映。

全社会用电量

单位：万千瓦时

指 标	3月	比上年 同月增 长(%)	1-3月 累 计	比上年 同期增 长(%)
全社会用电总计	81261	9.8	270387	15.9
A、全行业用电合计	63214	43.0	180337	28.9
第一产业	1729	41.1	6431	29.5
第二产业	43625	37.1	101921	26.5
第三产业	17860	60.0	71985	32.4
B、城乡居民生活用电合计	18046	-39.4	90050	-3.7
城镇居民	9270	-9.4	40580	12.8
乡村居民	8777	-55.1	49470	-13.9
一、农、林、牧、渔业	1844	40.2	6837	29.5
二、工业	41681	36.3	91393	25.2
三、建筑业	1954	58.0	10588	39.1
四、交通运输、仓储和邮政业	3078	22.9	11328	11.1
五、信息传输、软件和信息技术服务业	1498	23.2	5031	24.0
六、批发和零售业	5583	138.1	21554	50.5
七、住宿和餐饮业	996	223.4	3929	48.9
八、金融业	169	13.7	728	14.8
九、房地产业	674	94.1	2719	24.4
十、租赁和商务服务业	357	202.8	1512	127.6
十一、公共服务及管理组织	5381	31.7	24717	28.2

固定资产投资

单位：万元

指 标	1-3月 累 计	比上年同期 增长(%)
固定资产投资完成额		29.7
#500万元以上投资		9.9
房地产		59.1
#民间投资		19.0
按产业分		
第一产业		1233.6
第二产业		3.0
#工业投资		3.1
#技改投资		-1.2
第三产业		35.8
按构成分(项目)		
#亿元以上项目		6.9
5000万元以上项目		12.2

社会消费品零售总额

单位：万元

指 标	1-3月 累 计	比上年同期 增长(%)
社会消费品零售总额	3075230	31.3
#城镇	2429432	33.1
乡村	645798	25.1
限额以上消费品零售额	732028	30.8
#按商品零售类值		
粮油、食品类	90867	23.4
饮料类	13530	15.9
烟酒类	54547	37.2
服装鞋帽、针、纺织	69863	45.5
化妆品类	7137	24.3
金银珠宝类	11711	34.8
日用品类	49887	34.1
家用电器和音像器材类	39424	21.1
中西药品类	16837	9.3
石油及制品类	82516	10.3
汽车类	191317	45.9

对外贸易

单位：亿美元

指 标	1-3月 累计	比上年同期 增长(%)
进出口总额	3.4	175.7
其中：进口总额		
出口总额		
外商投资企业		
实际到位外资金额		
其中：外商直接投资	2.6	5.0
对外借款		
外商其他投资		

财政收支

单位：万元

指 标	3月	比上年 同期增 长(%)	1-3月 累计	比上年 同期增 长(%)
一、地方一般公共预算收入	114589	21.8	383042	24.7
增值税	35352	109.6	139612	51.7
企业所得税	5248	1872.9	23149	175.3
个人所得税	217	-67.7	4072	28.5
二、财政支出	342236	1.7	1185636	13.2
#一般公共服务	24890	1.9	95562	68.2
教育	41838	-32.1	212959	61.6
社会保障和就业	61983	-21.6	192910	-22.3
卫生健康支出	27200	25.5	152688	15.0
城乡社区事务	55523	87.8	156752	-6.6
农林水	38413	-28.2	110398	-9.4

金融机构各项存款

单位：万元

指 标	3月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项存款	29254585	372623	2053537
境内存款	29252379	372611	2053585
#住户存款	20323682	300552	2112329
#活期存款	7881969	-66484	548710
定期及其他	12441713	367036	1563619
非金融企业存款	5123575	-35326	12778
#活期存款	3397420	-7774	-268481
定期及其他	1726154	-27552	281259
广义政府存款	3794559	97318	-81556
#财政性存款	375865	99762	-177829
机关团体存款	3418694	-2444	96273
非银行业金融机构存款	10563	10066	10033
境外存款	2207	12	-48

金融机构各项贷款

单位：万元

指 标	3月末 余额	比上月末 增减	比年初 增减
金融机构各项贷款	24865431	321366	1544119
境内贷款	24865287	321366	1544120
#住户贷款	11798626	365382	1054408
#短期贷款	2470145	137442	314904
#消费贷款	998225	54600	90701
经营贷款	1471920	82842	224203
中长期贷款	9328481	227940	739504
#消费贷款	8624709	219005	735704
经营贷款	703772	8936	3800
非金融企业及机关团体贷款	13066661	-44016	489713
#短期贷款	4294592	-87173	-115824
中长期贷款	8162103	16045	561350
境外贷款	144	-1	-2

居民消费价格总指数

(上年同期=100)

指 标	3月	1-3月 累 计
居民消费价格指数	100.9	100.6
(一) 食品烟酒	102.3	102.6
其中： 粮食	98.7	99.4
鲜菜	93.8	106.4
畜肉	94.5	96.9
水产品	117.1	109.1
蛋	113.6	108.1
鲜果	114.8	112.7
(二) 衣着	97.4	97.7
(三) 居住	100.5	100.4
(四) 生活用品及服务	99.7	99.7
(五) 交通和通信	102.3	98.4
(六) 教育文化和娱乐	100.4	100.6
(七) 医疗保健	102.5	102.5
(八) 其他用品和服务	94.8	95.0

分县区地区生产总值

单位：亿元

县 区	1-3月累计	比上年同期增长(%)
全 市	504.34	16.3
埇桥区	171.86	14.9
砀山县	63.03	16.8
萧 县	92.87	14.7
灵璧县	70.01	17.0
泗 县	68.41	19.8

分县区金融机构存贷款余额

单位：亿元

县 区	金融机构 人民币各 项存款	比上年同 期增长(%)	金融机构 人民币各 项贷款	比上年 同 期增长(%)
全 市	2925.46	8.3	2486.54	19.2
埇桥区	1397.84	6.9	1288.94	13.3
砀山县	370.61	13.0	327.41	35.5
萧 县	452.27	5.9	336.59	19.7
灵璧县	387.59	13.0	261.21	27.3
泗 县	317.15	7.8	272.39	23.7

分县区规模以上工业增加值

单位：万元

县 区	3月	比上年同月 增长 (%)	1-3月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		9.5		22.9
埇桥区		2.5		16.6
砀山县		17.6		23.5
萧 县		9.1		21.5
灵璧县		4.8		22.3
泗 县		18.4		24.4
市经开区		19.4		50.0
宿马园区		10.1		40.5
高新区		30.4		40.8
鞋城		36.4		36.6

分县区战略性新兴产业产值

单位：万元

县 区	3月	比上年同月 增长 (%)	1-3月 累 计	比上年同期 增长 (%)
全 市		40.6		43.6
埇桥区		82.6		68.5
砀山县		279.7		122.4
萧 县		46.3		53.3
灵璧县		7.3		17.5
泗 县		19.2		12.8
高新区		45.6		67.3
鞋城		41.3		255.1
宿马园区		-38.6		15.2
市经开区		15.6		38.1

分县区全社会用电量

单位：万千瓦时

县 区	3月	比上年同 月增长(%)	1-3月 累 计	比上年同 期增长(%)
全 市	81261	9.8	270387	15.9
埇桥区	35821	-3.2	128955	13.3
砀山县	11494	37.8	33118	19.4
萧 县	15803	13.1	48027	16.4
灵璧县	9389	20.0	31175	15.7
泗 县	8754	28.2	29112	23.2

分县区工业用电量

单位：万千瓦时

县 区	3月	比上年同 月增长(%)	1-3月 累 计	比上年同 期增长(%)
全 市	41681	36.3	91393	25.2
埇桥区	18503	-7.7	51729	10.8
砀山县	4617	179.9	6576	87.2
萧 县	11038	64.5	21650	36.9
灵璧县	3802	238.8	6200	66.6
泗 县	3720	253.7	5239	59.9

注：全社会和工业用电量中埇桥区数据含市直、经开区、宿马园区和高新区。

分县区固定资产投资

单位：万元

县 区	1-3月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市		29.7
埇桥区		35.1
砀山县		37.6
萧 县		8.3
灵璧县		32.4
泗 县		44.4
市经开区		52.1
宿马园区		22.8
高新区		27.3
鞋 城		17.9

分县区工业投资

单位：万元

县 区	1-3月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市		3.1
埇桥区		36.7
砀山县		10.7
萧 县		-17.7
灵璧县		-45.7
泗 县		11.2
市经开区		33.8
宿马园区		32.5
高新区		-12.3
鞋 城		29.9

分县区社会消费品零售总额

单位：万元

县 区	1-3月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市	3075230	31.3
埇桥区	806255	32.2
砀山县	472785	31.6
萧 县	576354	27.7
灵璧县	453814	32.6
泗 县	477347	33.1
市经开区	169061	29.0
宿马园区	78089	29.1
高新区	10555	35.0
鞋 城	30971	47.6

分县区一般公共预算收入

单位：万元

县 区	1-3月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市	383042	24.7
砀山县	24590	-18.5
萧 县	44801	40.9
灵璧县	34529	17.9
泗 县	44093	16.8
埇桥区	114526	59.3
宿马园区	31580	20.8
高新区	15515	-15.5
市经开区	30498	121.6
鞋 城	14121	87.6

分县区财政支出

单位：万元

县 区	3月	1-3月 累 计	比上年同期 增长(%)
全 市	342236	1185636	13.2
砀山县	31633	113923	7.8
萧 县	64187	195190	2.2
灵璧县	32737	115065	5.2
泗 县	35333	151678	31.7
埇桥区	102030	311751	33.8
宿马园区	7250	30461	28.8
高新区	4378	24175	-14.5
市经开区	12591	44378	56.1

全省各市规上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长 (%)	位 次
全 省			26.3	
宿 州			22.9	11
合 肥			44.7	1
淮 北			13.9	16
亳 州			22.2	12
蚌 埠			23.2	8
阜 阳			25.0	6
淮 南			15.1	15
滁 州			16.7	14
六 安			28.3	4
马 鞍 山			21.9	13
芜 湖			23.8	7
宣 城			29.0	3
铜 陵			23.0	10
池 州			35.4	2
安 庆			25.1	5
黄 山			23.1	9

全省各市战略性新兴产业产值

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长 (%)	位 次
全 省			52.2	
宿 州			43.6	13
合 肥			63.3	2
淮 北			95.9	1
毫 州			38.8	15
蚌 埠			53.7	5
阜 阳			53.4	6
淮 南			47.2	9
滁 州			41.4	14
六 安			46.2	10
马 鞍 山			47.8	8
芜 湖			44.4	12
宣 城			52.0	7
铜 陵			34.3	16
池 州			62.9	3
安 庆			53.8	4
黄 山			46.2	10

全省各市全社会用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	634.2		22.4	
宿 州	27.0	10	15.9	12
合 肥	103.1	1	21.3	8
淮 北	19.4	15	23.2	5
毫 州	22.7	13	13.4	15
蚌 埠	32.0	8	20.3	9
阜 阳	44.8	5	15.3	13
淮 南	24.4	12	17.7	10
滁 州	49.0	4	23.3	4
六 安	32.1	7	26.8	3
马 鞍 山	55.0	2	17.0	11
芜 湖	54.4	3	21.7	7
宣 城	37.5	6	38.8	1
铜 陵	26.7	11	13.3	16
池 州	21.7	14	27.8	2
安 庆	31.8	9	13.8	14
黄 山	11.8	16	22.4	6

全省各市工业用电量

单位：亿千瓦时

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	369.4		31.0	
宿 州	9.1	14	25.2	10
合 肥	46.4	1	39.6	3
淮 北	11.4	13	26.1	9
毫 州	4.8	16	9.7	16
蚌 埠	15.6	9	24.9	11
阜 阳	15.4	10	20.2	13
淮 南	12.8	12	23.6	12
滁 州	33.8	4	28.0	6
六 安	14.5	11	44.0	2
马 鞍 山	43.9	2	16.4	15
芜 湖	36.4	3	26.7	7
宣 城	25.6	5	56.8	1
铜 陵	20.9	6	16.8	14
池 州	16.3	8	35.7	4
安 庆	16.9	7	26.2	8
黄 山	4.9	15	30.2	5

全省各市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			25.7	
宿 州			29.7	7
合 肥			24.1	10
淮 北			28.5	8
毫 州			15.2	16
蚌 埠			16.0	15
阜 阳			21.6	12
淮 南			17.3	14
滁 州			34.1	2
六 安			33.4	4
马鞍山			32.9	5
芜 湖			25.4	9
宣 城			34.0	3
铜 陵			37.7	1
池 州			21.8	11
安 庆			29.9	6
黄 山			20.4	13

全省各市工业投资

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省			22.1	
宿 州			3.1	14
合 肥			14.5	13
淮 北			14.6	12
毫 州			-2.7	16
蚌 埠			18.7	11
阜 阳			44.0	2
淮 南			43.0	3
滁 州			23.7	7
六 安			34.5	4
马 鞍 山			29.5	5
芜 湖			20.7	9
宣 城			24.0	6
铜 陵			80.2	1
池 州			0.5	15
安 庆			21.1	8
黄 山			19.4	10

全省各市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	1498.1		23.1	
宿 州	99.3	7	59.1	1
合 肥	296.3	1	8.1	15
淮 北	38.8	14	42.8	3
毫 州	90.8	8	25.8	11
蚌 埠	122.1	3	16.2	13
阜 阳	188.9	2	10.5	14
淮 南	44.4	13	-15.5	16
滁 州	119.3	5	54.2	2
六 安	101.0	6	26.7	10
马 鞍 山	57.8	10	33.4	8
芜 湖	121.2	4	38.5	5
宣 城	53.2	11	41.4	4
铜 陵	36.0	15	25.5	12
池 州	19.2	16	35.8	7
安 庆	63.2	9	26.8	9
黄 山	46.5	12	37.3	6

全省各市社会消费品零售总额

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	5322.2		36.4	
宿 州	307.5	8	31.3	13
合 肥	1303.7	1	38.7	4
淮 北	135.3	13	29.8	14
毫 州	317.3	6	44.0	2
蚌 埠	341.9	5	36.9	7
阜 阳	524.2	2	33.1	10
淮 南	205.8	11	32.0	12
滁 州	359.2	4	41.6	3
六 安	284.8	9	47.8	1
马鞍山	219.7	10	29.7	15
芜 湖	476.6	3	37.8	5
宣 城	177.2	12	32.1	11
铜 陵	100.0	16	34.8	8
池 州	124.3	15	37.4	6
安 庆	314.3	7	27.6	16
黄 山	130.4	14	34.6	9

全省各市一般公共预算收入

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	945.2		19.9	
宿 州	38.3	11	24.7	3
合 肥	228.5	1	23.2	5
淮 北	26.5	13	15.9	13
毫 州	44.3	8	22.0	7
蚌 埠	48.7	6	20.5	9
阜 阳	51.7	4	10.2	16
淮 南	30.9	12	13.6	14
滁 州	72.9	3	25.0	2
六 安	43.8	9	22.5	6
马 鞍 山	51.4	5	17.8	11
芜 湖	85.5	2	12.0	15
宣 城	48.6	7	20.5	9
铜 陵	26.1	14	33.6	1
池 州	22.4	15	24.6	4
安 庆	41.3	10	21.6	8
黄 山	22.3	16	17.2	12

全省各市居民可支配收入

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	8892		16.6	
宿 州	7010	15	16.7	4
合 肥	13323	1	17.0	2
淮 北	8631	9	15.9	15
毫 州	7078	13	16.5	9
蚌 埠	9072	7	16.5	10
阜 阳	6958	16	16.6	7
淮 南	8473	10	14.9	16
滁 州	8254	11	15.9	14
六 安	7074	14	17.3	1
马鞍山	12958	2	16.7	5
芜 湖	11414	3	16.9	3
宣 城	9237	5	16.0	13
铜 陵	9608	4	16.6	6
池 州	8878	8	16.4	11
安 庆	7820	12	16.5	8
黄 山	9085	6	16.4	12

全省各市城镇常住居民可支配收入

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	12104		15.8	
宿 州	9943	14	15.6	10
合 肥	15901	1	16.7	1
淮 北	10426	12	15.2	13
毫 州	10042	13	15.1	14
蚌 埠	12114	5	16.3	5
阜 阳	9873	16	15.1	14
淮 南	10462	11	13.7	16
滁 州	10934	9	15.8	8
六 安	9911	15	16.5	3
马 鞍 山	15598	2	16.2	6
芜 湖	14432	3	16.4	4
宣 城	11901	7	16.0	7
铜 陵	13273	4	15.5	11
池 州	11563	8	16.6	2
安 庆	10665	10	15.3	12
黄 山	11927	6	15.7	9

全省各市农村常住居民可支配收入

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 省	5673		16.8	
宿 州	5180	14	17.3	5
合 肥	6682	2	16.7	11
淮 北	5869	7	16.9	9
亳 州	5355	13	17.3	5
蚌 埠	5646	10	15.6	13
阜 阳	5090	15	17.6	2
淮 南	5525	12	17.0	8
滁 州	5693	9	15.2	14
六 安	5065	16	17.5	3
马 鞍 山	8245	1	17.1	7
芜 湖	6658	3	16.9	9
宣 城	6501	5	15.1	16
铜 陵	5714	8	17.9	1
池 州	6273	6	15.2	14
安 庆	5557	11	17.4	4
黄 山	6585	4	16.7	11

全国全省及皖北六市规模以上工业增加值

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			24.5	
全 省			26.3	
宿 州			22.9	3
淮 北			13.9	6
毫 州			22.2	4
蚌 埠			23.2	2
阜 阳			25.0	1
淮 南			15.1	5

全国全省及皖北六市固定资产投资

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			25.6	
全 省			25.7	
宿 州			29.7	1
淮 北			28.5	2
毫 州			15.2	6
蚌 埠			16.0	5
阜 阳			21.6	3
淮 南			17.3	4

全国全省及皖北六市工业投资

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国			27.8	
全 省			22.1	
宿 州			3.1	5
淮 北			14.6	4
毫 州			-2.7	6
蚌 埠			18.7	3
阜 阳			44.0	1
淮 南			43.0	2

全国全省及皖北六市房地产投资

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	27576		25.6	
全 省	1498.1		23.1	
宿 州	99.3	3	59.1	1
淮 北	38.8	6	42.8	2
亳 州	90.8	4	25.8	3
蚌 埠	122.1	2	16.2	4
阜 阳	188.9	1	10.5	5
淮 南	44.4	5	-15.5	6

全国全省及皖北六市社会消费品零售总额

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	105221		33.9	
全 省	5322.2		36.4	
宿 州	307.5	4	31.3	5
淮 北	135.3	6	29.8	6
亳 州	317.3	3	44.0	1
蚌 埠	341.9	2	36.9	2
阜 阳	524.2	1	33.1	3
淮 南	205.8	5	32.0	4

全国全省及皖北六市一般公共预算收入

单位：亿元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	30213		21.7	
全 省	945.2		19.9	
宿 州	38.3	4	24.7	1
淮 北	26.5	6	15.9	4
亳 州	44.3	3	22.0	2
蚌 埠	48.7	2	20.5	3
阜 阳	51.7	1	10.2	6
淮 南	30.9	5	13.6	5

全国全省及皖北六市城镇常住居民可支配收入

单位：元

地 区	1-3月 累 计	位次	比上年同期 增长(%)	位次
全 国	13120		12.2	
全 省	12104		15.8	
宿 州	9943	5	15.6	2
淮 北	10426	3	15.2	3
毫 州	10042	4	15.1	4
蚌 埠	12114	1	16.3	1
阜 阳	9873	6	15.1	4
淮 南	10462	2	13.7	6

全国全省及皖北六市农村常住居民可支配收入

单位：元

地 区	1-3月 累 计	位 次	比上年同期 增长(%)	位 次
全 国	5398		16.3	
全 省	5673		16.8	
宿 州	5180	5	17.3	2
淮 北	5869	1	16.9	5
毫 州	5355	4	17.3	2
蚌 埠	5646	2	15.6	6
阜 阳	5090	6	17.6	1
淮 南	5525	3	17.0	4